

# **Gerda E. Skov Holding ApS**

**Midtermolen 10 3, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 51 26 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Gerda Elise Skov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## **Selskabsoplysninger**

---

### **Selskabet**

Gerda E. Skov Holding ApS  
Midtermolen 10 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 26 32  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Gerda Elise Skov

### **Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -125.694 mod -85.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.720 mod -4.088.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                     | 1/1 2015<br>- 31/12 2015 | 18/9 2013<br>- 31/12 2014 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-125.694</b>          | <b>-85.912</b>            |
| Andre finansielle indtægter                     | 1.385.332                | 1.335.478                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver             | 0                        | -4.683.263                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -380.896                 | -443.569                  |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>878.742</b>           | <b>-3.877.266</b>         |
| Skat af årets resultat                          | -208.022                 | -211.209                  |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>670.720</b>           | <b>-4.088.475</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                          |                           |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.000.000                | 1.000.000                 |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 1.000.000                | 500.000                   |
| Disponeret fra overført resultat                | -1.329.280               | -5.588.475                |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>670.720</b>           | <b>-4.088.475</b>         |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                      |                          |                          |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2015</u>              | <u>2014</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>24.219.252</u>        | <u>22.475.534</u>        |
| Værdipapirer i alt                  | <u>24.219.252</u>        | <u>22.475.534</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>2.880.883</u>         | <u>5.170.706</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>27.100.135</u></b> | <b><u>27.646.240</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>27.100.135</u></b> | <b><u>27.646.240</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>              | <u>2014</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| 2 Virksomhedskapital                     | 81.000                   | 81.000                   |
| 4 Overført resultat                      | 25.487.977               | 26.817.257               |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 1.000.000                | 500.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>26.568.977</u></b> | <b><u>27.398.257</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                   | 10.000                   |
| Selskabsskat                             | 59.097                   | 156.179                  |
| Anden gæld                               | 462.061                  | 81.804                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>531.158</u>           | <u>247.983</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>531.158</u></b>    | <b><u>247.983</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>27.100.135</u></b> | <b><u>27.646.240</u></b> |

**Noter**

|  | 1/1 2015<br>- 31/12 2015 | 18/9 2013<br>- 31/12 2014 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                          |                           |
| Andre renteomkostninger                                      | 380.896                  | 443.569                   |
|  | <b>380.896</b>           | <b>443.569</b>            |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                                 |                          |                           |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015                            | 81.000                   | 0                         |
| Tilgang ved spaltning af Mainvest ApS, d. 18. september 2013 | 0                        | 80.000                    |
| Overført fra frie reserver                                   | 0                        | 1.000                     |
|  | <b>81.000</b>            | <b>81.000</b>             |
| <b>3. Overkurs ved emission</b>                              |                          |                           |
| Overkurs ved emission 1. januar 2015                         | 0                        | 27.737.060                |
| Overført til overført resultat                               | 0                        | -27.737.060               |
|  | <b>0</b>                 | <b>0</b>                  |
| <b>4. Overført resultat</b>                                  |                          |                           |
| Overført resultat 1. januar 2015                             | 26.817.257               | 4.669.672                 |
| Overført til virksomhedskapital                              | 0                        | -1.000                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                     | -1.329.280               | -5.588.475                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret              | 1.000.000                | 1.000.000                 |
| Udloddet udbytte vedtaget i regnskabsåret                    | -1.000.000               | -1.000.000                |
| Overført overkurs ved emission                               | 0                        | 27.737.060                |
|  | <b>25.487.977</b>        | <b>26.817.257</b>         |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                |                          |                           |
| Udbytte 1. januar 2015                                       | 500.000                  | 500.000                   |
| Udloddet udbytte   | -500.000                 | -500.000                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                    | 1.000.000                | 500.000                   |
|  | <b>1.000.000</b>         | <b>500.000</b>            |